
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

CONCORRÊNCIA

Nr.:  11/2022 - CC

133/2022

133/2022

28/11/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   DALVIR LUIZ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 
e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

133/2022
11/2022-CC
Concorrência p/ Compras e Serviços

23/01/2023
23/01/2023
O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA SELEÇÃO DA PROPOSTA MAIS VANTAJOSA 
VISANDO  A CONCESSÃO DE DIREITO REAL DE USO DE BENS PATRIMONAIS DO MUNICIPIO DE 
SÃO BERNARDINO QUE CONSISTE  EM UMA ÁREA DE TERRAS SEM BENFEITORIAS MEDINDO 
6.416,45 M2, DENTRO DE UMA ÁREA MAIOR DA CHACARÁ N. 12 SOB (MATRÍCULA N. 1559 CRI 
CAMPO-ERÊ/SC) SITUADA NA Lª SÃO PEDRO, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE SÃO 
BERNARDINO-SC, CONFORME LEI MUNICIPAL N. 1.442/2022 DE 25/10/2022 PARA IMPLANTAÇÃO 
(CONSTRUÇÃO) DE UM SISTEMA DE GER

Sequência: 1

 Qtdade  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item Unid.  Descto (%)

COOPERATIVA DE GERAÇÃO COMPART. DE ENERGIA SOLAR D     (6106)

1 Concessão de direito real de uso  de uma área de terras medindo
6.416,45 m2 (seis mil quatrocentos e dezesseis metros e quarenta
e cinco centímetros), localizado dentro de uma área maior da
Chácara nº 12,  (Matrícula nº 1.559 CRI Campo-Erê - SC), sito a
Lª São Pedro, interior do Município de São Bernardino-
SC.Conforme Lei  Municipal Autorizativa nº 1.442/2022 de
25/10/2022.

Und 1 - 6,00    6,00

Total do Fornecedor: 6,00

Total Geral: 6,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

São Bernardino,   23   de  Janeiro   de   2023. --------------------------------------------------------------------------
DALVIR LUIZ LUDWIG
PREFEITO MUNICIPAL


